כ"ה טבת תשע"ט
יום רביעי 02 ינואר 2019

## פרוטוקול ועדת יועצים 1/2019 מיום 1/1/2019

**נוכחים:** אוהד שגב, מנכ"ל העירייה - יו"ר הוועדה
עו"ד כנרת הדר, יועמ"ש העירייה - חברת הוועדה
ראובן ויצמן, גזבר העירייה - חבר הוועדה
איציק בן שושן – מנהל אגף הרכש מרכז הועדה

### א. שירותי יעוץ משפטי בתחום תכנון הבניה